
Ligne H - Carteries / Marais
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

*Pôle d'échanges :
Arrêt desservi uniquement vers Carteries

Arrêt desservi uniquement vers Marais

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

Samedi - page 3

Dimanche - page 4

1

Mara
is

Fo
nta

in
e

Ca
m

us

Cy
prè

s

Pin
s

Gauguin

Et
oile

Vict
or

Rouss
eau

Maiso
n N

euve

L'E
ch

angeur

Route
 d

e M
aye

nne

Ce
ntre

 U
nive

rs
ita

ire

Berth
elo

t

To
uch

es

Papin
Ader

Bie
nve

nu

Pont d
e Paris

Cim
etiè

re

La
ura

in

Arc
hive

s

Rid
elle

rie
s

Pré
fe

ct
ure

Marte
au

11 
Novembre

*

Co
rm

ie
r

Nante
s

So
uch

u

Su
hard

Cle
rm

ont

Roch
er

Hôpita
l

Ja
urè

s

Pica
ss

o

Bost
on

Arm
and

Goberie

Berry
Arto

is

Sa
vo

ie

Bourg
ogne

Beauso
le

il

Ju
hel

Dunkerq
ue

Co
nco

rd
e

Manet

Ca
rte

rie
s



de Marais vers Carteries Du lundi au vendredi

Marais 06:15 06:42 ..... 07:04 07:27 08:02 08:37 09:12 09:47 10:22 10:55 11:28 12:03

Route de Mayenne 06:33 07:00 07:08 07:22 07:46 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:13 11:46 12:21

Bienvenu 06:40 07:07 07:14 07:28 07:53 08:27 09:02 09:37 10:12 10:47 11:20 11:53 12:28

Préfecture 06:45 07:12 07:21 07:34 07:59 08:34 09:09 09:42 10:17 10:52 11:25 11:58 12:33

11 NOV. Gare TUL 06:51 07:18 07:29 07:40 08:08 08:42 09:15 09:48 10:23 10:58 11:31 12:05 12:40

Hôpital 06:56 07:23 ..... 07:45 08:13 08:47 09:20 09:53 10:28 11:03 11:36 12:10 12:45

Armand 07:01 07:28 ..... ..... 08:18 08:52 09:25 09:58 10:33 11:08 11:41 12:15 12:50

Beausoleil 07:07 07:34 ..... ..... 08:25 08:59 09:32 10:05 10:40 11:15 11:48 12:22 12:57

Carteries 07:14 07:41 ..... ..... 08:32 09:06 09:39 10:12 10:47 11:22 11:53 12:30 13:05

Marais 12:38 13:13 13:48 14:27 15:02 15:36 16:07 16:43 17:18 17:53 18:32 19:03 19:42

Route de Mayenne 12:56 13:31 14:06 14:45 15:20 15:54 16:25 17:01 17:36 18:11 18:50 19:21 19:59

Bienvenu 13:03 13:38 14:13 14:52 15:27 16:01 16:32 17:08 17:43 18:18 18:57 19:28 20:06

Préfecture 13:08 13:43 14:18 14:57 15:32 16:06 16:38 17:15 17:50 18:25 19:04 19:34 20:12

11 NOV. Gare TUL 13:15 13:49 14:24 15:03 15:38 16:12 16:45 17:22 17:57 18:32 19:10 19:40 20:18

Hôpital 13:20 13:54 14:29 15:08 15:43 16:17 16:50 17:27 18:02 18:37 19:15 19:45 20:23

Armand 13:25 13:59 14:34 15:13 15:48 16:22 16:55 17:32 18:07 18:42 19:20 19:50 20:28

Beausoleil 13:32 14:06 14:41 15:20 15:55 16:29 17:02 17:39 18:14 18:49 19:27 19:57 20:35

Carteries 13:40 14:13 14:48 15:27 16:02 16:39 17:12 17:49 18:24 18:59 19:34 20:04 20:42

Circule uniquement en période scolaire

de Carteries vers Marais Du lundi au vendredi

Carteries 06:20 06:55 07:23 07:48 08:38 09:13 09:48 10:23 10:58 11:33 ..... 12:03 12:38 13:13

Beausoleil 06:25 07:00 07:28 07:53 08:43 09:18 09:53 10:28 11:03 11:38 ..... 12:08 12:43 13:18

Armand 06:31 07:06 07:34 07:59 08:49 09:24 09:59 10:34 11:09 11:44 ..... 12:14 12:49 13:24

Hôpital 06:37 07:12 07:40 08:05 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 ..... 12:20 12:55 13:30

11 NOV. Verdun 06:43 07:18 07:48 08:13 09:03 09:38 10:12 10:47 11:22 11:57 12:25 12:28 13:03 13:38

Préfecture 06:45 07:20 07:50 08:15 09:05 09:40 10:14 10:49 11:24 11:59 12:27 12:30 13:05 13:40

Bienvenu 06:50 07:25 07:57 08:22 09:12 09:47 10:21 10:56 11:31 12:06 12:31 12:37 13:12 13:47

Route de Mayenne 06:56 07:31 08:03 08:28 09:18 09:53 10:27 11:02 11:37 12:12 12:37 12:43 13:18 13:53

Marais 07:15 07:50 08:23 08:48 09:38 10:12 10:46 11:21 11:56 12:31 13:00 13:03 13:38 14:13

Carteries 13:48 14:23 14:54 15:33 16:11 16:42 ..... 17:21 ..... 17:54 18:31 19:04 19:39 20:09

Beausoleil 13:53 14:28 14:59 15:38 16:16 16:47 ..... 17:26 ..... 17:59 18:36 19:09 19:44 20:14

Armand 13:59 14:34 15:05 15:44 16:22 16:53 ..... 17:32 ..... 18:05 18:42 19:15 19:50 20:20

Hôpital 14:05 14:40 15:11 15:50 16:28 16:59 ..... 17:38 ..... 18:11 18:48 19:21 19:56 20:26

11 NOV. Verdun 14:13 14:47 15:18 15:57 16:35 17:07 17:23 17:47 17:47 18:18 18:55 19:27 20:02 20:32

Préfecture 14:15 14:49 15:20 15:59 16:37 17:09 17:25 17:49 17:49 18:20 18:57 19:29 20:04 20:34

Bienvenu 14:22 14:56 15:27 16:06 16:44 17:16 17:29 17:56 17:53 18:25 19:02 19:34 20:09 20:39

Route de Mayenne 14:28 15:02 15:33 16:12 16:50 17:22 17:35 18:02 17:59 18:31 19:08 19:40 20:15 20:45

Marais 14:48 15:22 15:52 16:31 17:14 17:46 17:58 18:26 18:22 18:55 19:28 19:58 20:33 21:03

Circule uniquement le mercredi en période scolaire

Circule uniquement les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire 2



de Marais vers Carteries Samedi

Marais 06:52 07:38 08:25 09:12 09:57 10:42 11:26 12:11 12:57

Route de Mayenne 07:11 07:56 08:43 09:30 10:15 11:00 11:44 12:29 13:15

Bienvenu 07:18 08:03 08:50 09:37 10:22 11:07 11:51 12:36 13:22

Préfecture 07:25 08:10 08:57 09:42 10:27 11:12 11:56 12:41 13:27

11 NOV. Gare TUL 07:33 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32

Hôpital 07:38 08:22 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37

Armand 07:43 08:27 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42

Beausoleil 07:50 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49

Carteries 07:57 08:41 09:26 10:11 10:56 11:39 12:27 13:12 13:56

Marais 13:42 14:27 15:12 15:55 16:39 17:24 18:10 18:56 19:42

Route de Mayenne 14:00 14:45 15:30 16:13 16:57 17:42 18:28 19:14 20:00

Bienvenu 14:07 14:52 15:37 16:20 17:04 17:49 18:35 19:21 20:07

Préfecture 14:12 14:57 15:42 16:26 17:11 17:56 18:42 19:27 20:13

11 NOV. Gare TUL 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32 20:18

Hôpital 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37 20:23

Armand 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42 20:28

Beausoleil 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49 20:35

Carteries 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11 19:56 20:42

de Carteries vers Marais Samedi

Carteries 07:20 08:05 08:51 09:36 10:21 11:06 11:50 12:35 13:19

Beausoleil 07:25 08:10 08:56 09:41 10:26 11:11 11:55 12:40 13:24

Armand 07:31 08:16 09:02 09:47 10:32 11:17 12:01 12:46 13:30

Hôpital 07:37 08:22 09:08 09:53 10:38 11:23 12:07 12:52 13:36

11 NOV. Verdun 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45

Préfecture 07:47 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47

Bienvenu 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54

Route de Mayenne 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00

Marais 08:20 09:05 09:49 10:34 11:19 12:04 12:50 13:35 14:19

Carteries 14:05 14:51 15:36 16:20 17:04 17:51 18:37 19:22 20:00

Beausoleil 14:10 14:56 15:41 16:25 17:09 17:56 18:42 19:27 20:05

Armand 14:16 15:02 15:47 16:31 17:15 18:02 18:48 19:33 20:11

Hôpital 14:22 15:08 15:53 16:37 17:21 18:08 18:54 19:39 20:17

11 NOV. Verdun 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:23

Préfecture 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02 19:47 20:25

Bienvenu 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09 19:54 20:32

Route de Mayenne 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:38

Marais 15:04 15:49 16:34 17:20 18:05 18:50 19:33 20:18 20:56

3



de Marais vers Carteries Dimanche

Marais 10:00 12:05 14:06 16:06 18:06

Route de Mayenne 10:17 12:22 14:23 16:23 18:23

Bienvenu 10:22 12:27 14:28 16:28 18:28

Préfecture 10:27 12:32 14:33 16:34 18:35

11 NOV. Gare TUL 10:32 12:38 14:38 16:40 18:41

Hôpital 10:37 12:43 14:43 16:45 18:46

Armand 10:42 12:48 14:48 16:50 18:51

Beausoleil 10:48 12:54 14:54 16:56 18:57

Carteries 10:54 13:00 15:00 17:02 19:03

de Carteries vers Marais Dimanche

Carteries 11:00 13:04 15:04 17:04 19:04

Beausoleil 11:05 13:09 15:09 17:09 19:09

Armand 11:11 13:15 15:15 17:15 19:15

Hôpital 11:17 13:21 15:21 17:21 19:21

11 NOV. Verdun 11:24 13:29 15:28 17:30 19:27

Préfecture 11:28 13:33 15:32 17:34 19:31

Bienvenu 11:33 13:38 15:37 17:39 19:36

Route de Mayenne 11:38 13:43 15:42 17:44 19:41

Marais 11:57 14:03 16:01 18:04 19:59

4


